

Termín dodání do: 30.11.2025

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: VSW PROFI s.r.o. Na Roudné 443/18 301 00 Plzeň 1 IČ: 14110539 DIČ: CZ14110539
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: revitalizace zeleně parčík Rapotínská ul.

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení revitalizace zeleně parčíku v ul. Rapotínská na pozemku p. č. 483 v k.ú. Tachov. Revitalizace proběhne dle technické zprávy, který vypracovala Ing. Milena Nováková Ph.D. v 07/2024. Objednávka zahrnuje výsadbu, terénní úpravy včetně sadebního materiálu, materiál na výsadbu štěrkových trvalkových záhonů a plastové obrubníky. Cena zahrnuje 3 letou rozvojovou péči. Před započítím prací bude zhotoviteli předáno pracoviště.

Celková cena zakázky je dle cenové nabídky 592.647,80 Kč bez DPH. Část revitalizace zeleně (keře, stromy) bude hrazena z dotace ve výši 222.247,- Kč.

Fakturace bude probíhat po předání a odsouhlasení provedených prací objednatelem.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et M. místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 28.04.2025

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :

178

NABÍDKA

NAB-25-040

Dodavatel:

VSW PROFI s.r.o.

Na Roudné 443/18

301 00 Plzeň 1

Česká republika

IČO: 14110539

DIČ: CZ14110539



Odběratel:

Město Tachov

Hornická 1695

34701 Tachov

Česká republika

IČO: 00260231

DIČ: CZ00260231

Kontaktní osoba:

Ondřej Sláma



Vystaveno: 14.4.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Agastache 'Blue Fortune' (agastache vrásčitá)	18	44,80 Kč	806,40 Kč	21 %	975,74 Kč
Achillea filipendula 'Coronation Gold' (žebříček tužebníkovitý)	9	52,80 Kč	475,20 Kč	21 %	574,99 Kč
Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foester' (třtina ostrokvětá)	9	44,80 Kč	403,20 Kč	21 %	487,87 Kč
Calamagrostis brachytricha' (třtina chloupkatá)	18	46,40 Kč	835,20 Kč	21 %	1 010,59 Kč
Eremurus stenophyllus (ilichvostec úzkolistý)	18	75,00 Kč	1 350,00 Kč	21 %	1 633,50 Kč
Panicum virgatum 'Rotbraun' (proso prutnaté)	9	48,00 Kč	432,00 Kč	21 %	522,72 Kč
Artemisia ludoviciana 'Valerie Finis' (pelyněk ludovíkův)	18	49,60 Kč	892,80 Kč	21 %	1 080,29 Kč
Aster dumosus 'Victor' (hvězdnice křovitá)	63	44,80 Kč	2 822,40 Kč	21 %	3 415,10 Kč
Echinacea pallida (třapatka)	27	33,60 Kč	907,20 Kč	21 %	1 097,71 Kč
Veronica teucrium 'Knallblau' (rozrazil ožankový)	54	32,00 Kč	1 728,00 Kč	21 %	2 090,88 Kč
Aster linosyris (hvězdnice, astra)	54	44,80 Kč	2 419,20 Kč	21 %	2 927,23 Kč
Coreopsis verticillata 'Grandiflora' (krásnoočko přeslenité)	27	40,00 Kč	1 080,00 Kč	21 %	1 306,80 Kč
Geranium x magnificum (kakost vznešený)	54	59,20 Kč	3 196,80 Kč	21 %	3 868,13 Kč
Hemerocallis 'Corky' (denivka 'Corky')	54	70,40 Kč	3 801,60 Kč	21 %	4 599,94 Kč
Iris barbata - střední, žlutý (kosatec žlutý)	36	73,60 Kč	2 649,60 Kč	21 %	3 206,02 Kč
Papaver orientale 'Alegro' (mák východní)	27	33,60 Kč	907,20 Kč	21 %	1 097,71 Kč

Stránka 1

Penstemon 'Mystica', alt. P.'Husker Red' (dračík prstantý)	45	33,60 Kč	1 512,00 Kč	21 %	1 829,52 Kč
Phlomis russeliana (sápa Ruselova, jeruzalémská šalvěj)	54	40,00 Kč	2 160,00 Kč	21 %	2 613,60 Kč
Salvia officinalis 'Berganten' (šalvěj lékařský)	18	44,80 Kč	806,40 Kč	21 %	975,74 Kč
Sedum 'Matrona' (rozchodník nachový)	63	44,80 Kč	2 822,40 Kč	21 %	3 415,10 Kč
Anemone sylvestris (sasanka lesní)	54	64,00 Kč	3 456,00 Kč	21 %	4 181,76 Kč
Bergenia 'Winterglut' (badan, bergénie)	45	35,20 Kč	1 584,00 Kč	21 %	1 916,64 Kč
Geranium x cantabrigiense 'Cambridge' (kakost vznešený)	90	35,20 Kč	3 168,00 Kč	21 %	3 833,28 Kč
Geranium wassovianum (kakost vznešený)	72	59,20 Kč	4 262,40 Kč	21 %	5 157,50 Kč
Origanum vulgare (oregáno)	45	32,00 Kč	1 440,00 Kč	21 %	1 742,40 Kč
Catanache coerulea (pobleka modrá)	18	33,60 Kč	604,80 Kč	21 %	731,81 Kč
Aquilegia vulgaris (modré kultivary) (orlíček obecný)	18	35,20 Kč	633,60 Kč	21 %	766,66 Kč
Gaura lindheimeri (svíčkovec)	18	36,80 Kč	662,40 Kč	21 %	801,50 Kč
Výsadba trvalek	1 035	75,00 Kč	77 625,00 Kč	21 %	93 926,25 Kč
Allium jesdianum 'Purple King' (česnek)	300	40,00 Kč	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
Allium sphaerocephalon (česnek)	500	40,00 Kč	20 000,00 Kč	21 %	24 200,00 Kč
Crocus chrysanthus 'Dorothy' (krokus, šafrán)	500	40,00 Kč	20 000,00 Kč	21 %	24 200,00 Kč
Crocus tommasinianus 'Ruby Giant' (krokus, šafrán)	300	40,00 Kč	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
Tulipa praestans 'Fusilier' (tulipán)	600	40,00 Kč	24 000,00 Kč	21 %	29 040,00 Kč
Tulipa garda (tulipán)	500	40,00 Kč	20 000,00 Kč	21 %	24 200,00 Kč
Výsadba cibulovin	2 700	25,00 Kč	67 500,00 Kč	21 %	81 675,00 Kč
Carpinus betulus (Habr obecný) - vel. 40-60	18	78,00 Kč	1 404,00 Kč	21 %	1 698,84 Kč
Výsadba živého plotu (Habr obecný)	18	525,00 Kč	9 450,00 Kč	21 %	11 434,50 Kč
Miscanthus sinensis Morning light (ozdobnice čínská)	3	56,00 Kč	168,00 Kč	21 %	203,28 Kč
Miscanthus sinensis Zebrinus (ozdobnice čínská)	3	80,00 Kč	240,00 Kč	21 %	290,40 Kč
Miscanthus sinensis Giganteus (ozdobnice čínská)	3	80,00 Kč	240,00 Kč	21 %	290,40 Kč
Miscanthus sinensis Strictus (ozdobnice čínská)	3	80,00 Kč	240,00 Kč	21 %	290,40 Kč
Výsadba trav	12	235,00 Kč	2 820,00 Kč	21 %	3 412,20 Kč
Buddleja davidii 'Tutti frutti' (komule Davidova, motýlí keř)	3	190,00 Kč	570,00 Kč	21 %	689,70 Kč
Buddleja davidii Free Petite 'Blue Heaven' (komule Davidova, motýlí keř)	3	190,00 Kč	570,00 Kč	21 %	689,70 Kč
Buddleja davidii 'Dreaming White' (komule Davidova, motýlí keř)	3	190,00 Kč	570,00 Kč	21 %	689,70 Kč
Hydrangea petiolaris (hortenzie řapíkatá)	8	270,00 Kč	2 160,00 Kč	21 %	2 613,60 Kč

Hydrangea paniculata 'Grandiflora' (hortenzie latnatá)	8	290,00 Kč	2 320,00 Kč	21 %	2 807,20 Kč
Hydrangea paniculata 'Grandiflora' (hortenzie latnatá)	8	290,00 Kč	2 320,00 Kč	21 %	2 807,20 Kč
Pyracantha coccinea 'Golden Chammer' (hlohyně šarlatová)	6	124,00 Kč	744,00 Kč	21 %	900,24 Kč
Spiraea cinerea 'Grefsheim' (tavalník popelavý)	10	54,00 Kč	540,00 Kč	21 %	653,40 Kč
Potentilla fruticosa (mochna křovitá)	5	54,00 Kč	270,00 Kč	21 %	326,70 Kč
Spiraea japonica 'Golden princess' (tavalník japonský)	15	54,00 Kč	810,00 Kč	21 %	980,10 Kč
Cornus sanguinea (svída krvavá)	6	118,00 Kč	708,00 Kč	21 %	856,68 Kč
Cornus mas (svída obecná)	6	158,00 Kč	948,00 Kč	21 %	1 147,08 Kč
Cornus stolonifera (svída výběžkatá)	6	118,00 Kč	708,00 Kč	21 %	856,68 Kč
Forsythia intermedia (zlatice prostřední)	5	130,00 Kč	650,00 Kč	21 %	786,50 Kč
Lavandula angustifolia (levandule úzkolistá)	30	78,00 Kč	2 340,00 Kč	21 %	2 831,40 Kč
Aronia melanocarpa (temnoplodec)	4	138,00 Kč	552,00 Kč	21 %	667,92 Kč
Amelanchier ovalis (muchovník)	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč	21 %	1 694,00 Kč
Viburnum fragnans (kalina vonná)	2	310,00 Kč	620,00 Kč	21 %	750,20 Kč
Výsadba okrasných keřů	124	235,00 Kč	29 140,00 Kč	21 %	35 259,40 Kč
Cotoneaster dammeri 'Skogholm' (skalník Dammerův 'Skogholm')	10	36,00 Kč	360,00 Kč	21 %	435,60 Kč
Mahonia aquifolia (mahonie cesmínolistá)	2	190,00 Kč	380,00 Kč	21 %	459,80 Kč
Prunus laurocerassus 'Otto Luyken' (bobkovišeň)	8	310,00 Kč	2 480,00 Kč	21 %	3 000,80 Kč
Vinca minor (barvínek menší)	10	38,00 Kč	380,00 Kč	21 %	459,80 Kč
Výsadba pokryvných stínomilných keřů	30	235,00 Kč	7 050,00 Kč	21 %	8 530,50 Kč
Amelanchier arborea 'Robin Hill' (muchovník stromovitý 'Robin Hill'), vel. 10-12 OK v 1m	1	6 064,00 Kč	6 064,00 Kč	21 %	7 337,44 Kč
Aronia melanocarpa (temnoplodec černoplodý) vel. 10-12 OK v 1m	1	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč	21 %	5 517,60 Kč
Sorbus aucuparia 'Edulis' (jeřáb ptačí 'Edulis') vel. 10-12 OK v 1m	1	2 992,00 Kč	2 992,00 Kč	21 %	3 620,32 Kč
Prunus padus 'Colorata' (střemcha obecná 'Colorata') vel. 10-12 OK v 1m	1	3 760,00 Kč	3 760,00 Kč	21 %	4 549,60 Kč
Prunus serrulata 'Amanogava' (třešeň pilovitá 'Amanogava') vel. 10-12 OK v 1m	1	3 760,00 Kč	3 760,00 Kč	21 %	4 549,60 Kč
Betula utilis var. Jaquemontii (bříza himalájská) vel. 10-12 OK v 1m	1	3 664,00 Kč	3 664,00 Kč	21 %	4 433,44 Kč
Castanea sativa (kaštanovník jedlý) vel. 10-12 OK v 1m	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	21 %	4 598,00 Kč
Acer campestre 'Elsrijk' (javor babyka 'Elsrijk') vel. 10-12 OK v 1m	1	4 112,00 Kč	4 112,00 Kč	21 %	4 975,52 Kč
Tilia platyphyla (lípa velkolistá) vel. 10-12 OK v 1m	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč

Výsadba alejového stromu velikosti 10-12	9	4 725,00 Kč	42 525,00 Kč	21 %	51 455,25 Kč
Kompletní výsadba alejového stromu velikosti 10-12OK v 1m. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasažení stromu, 3ks vyvazovacích kůlů délky 250cm a průměru 7cm, 3ks příčných kůlů, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, nátěr proti korní spále, dřevní štěpka, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, komparativní/povýsadbový řez kotůny.					
Roční následná péče o strom velikosti 10-12	9	835,00 Kč	7 515,00 Kč	21 %	9 093,15 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					
Roční následná péče o strom velikosti 10-12	9	835,00 Kč	7 515,00 Kč	21 %	9 093,15 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					
Roční následná péče o strom velikosti 10-12	9	835,00 Kč	7 515,00 Kč	21 %	9 093,15 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					
Roční následná péče o keře v zápoji	168	55,00 Kč	9 240,00 Kč	21 %	11 180,40 Kč
Roční následná péče o keře v zápoji	168	55,00 Kč	9 240,00 Kč	21 %	11 180,40 Kč
Roční následná péče o keře v zápoji	168	55,00 Kč	9 240,00 Kč	21 %	11 180,40 Kč
Štěrk na výsadbu trvalek (5m3)	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč	21 %	9 075,00 Kč
Mulčovací kůra na okrasné a půdopokr. keře (7,5m3)	7,50	1 500,00 Kč	11 250,00 Kč	21 %	13 612,50 Kč
Substrát na výměnu půdy (5m3)	5	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	21 %	15 125,00 Kč
Doprava materiálů	1	28 800,00 Kč	28 800,00 Kč	21 %	34 848,00 Kč
Plastový obrubník	300	100,00 Kč	30 000,00 Kč	21 %	36 300,00 Kč

Konečná cena: 592 647,80 Kč

Rozpis DPH

Konečná cena vč. daně: 717 103,84 Kč

Sazba %	Základ	Daň
21 %	592 647,80 Kč	124 456,04 Kč

Předmět: Re: objednávka - parčík Rapotínská

Od: [REDACTED]

Datum: 29.04.2025 7:27

Komu: [REDACTED]

Dobrý den paní Polónyiová,
děkuji za objednávku, akceptujeme ji.
Přeji hezký den, s pozdravem

Martin Charvát
za firmu VSW PROFI s.r.o.

